
BAŞYAZI YERİNE

Değerli Meslektaşlar,

JAAO'nun 16, Olağan Genel Kurulu sonucunda seçilen
yeni Vönetim Kurulu olarak sizleri selamlıyoruz.. Veni
dönemin başlangıcında, bizlere gösterdiğiniz daya-
nışma ve güven duygularına layık bir sorumluluk ve ça-
lışma anlayışı İçinde olacağımızı belirtmek isteriz,
Cleştirel-özsleştirel yöntemlerle oluşturulan bir uzlaş-
ma dinamiği sonucunda, olabildiğince çoğulcu temsil
ve katılımın sağlanmaya çalışıldığı bu sürece destek
veren, katkı koyan üye ve delegelerimize teşekkürleri-
mizi sunuyoruz.

fldettendir; bu tür başyazılarda önce bir ekonomik-si-
yasal dünya tahlili, bunun ışığında bir ülke değerlen-
dirmesi yapılır ve son bölümde mesleğin, meslektaşla-
rın, üyelerin sorunları ve yapılması düşünülenler dile
getirilir, ßu klasik kalıp farklı alanlarda ve farklı amaç-
larla kurulmuş birçok mesleki, demokratik kitle örgütü-
nün "başyazı" şablonudur. Genel bir ifadeyle tümden-
gelime! bu yaklaşımı -özellikle sosyal bilimlerde- biz
de doğru buluyor ve paylaşıyoruz, ßu bize güncelin ve
ayrıntının girdabından sıyrılıp tarihsel ve bütünsel bir
perspektifle bakma, görme olanağını sunuyor. Rncak
bu bütünsel yaklaşım -çoğu kez yer darlığı gibi yansı-
yan- bir dargörüşlülükle, tümü oluşturan parçada yaşa-
nanları görmezlikten gelmekte, bütün yaşanan olum-
suzlukları kendi oturduğu temelden itibaren aşma
doğrultusunda iradi çaba gösterilmesi gerektiğini
yadsıyobilmektedir, Dahası, böyle bir uğraş üst düzey
soyutlamalar ve "kutsal" hedefler yanında bir "teferru-
at" olarak algılanabiimekte ve küçümsenmektsdir, ßu
durumda meslek alanında yaşanan sorunların çözümü,
beyaz atlı prensin gelmesine ertelenmektedir. Prens,
sihirli kılıcıyla bir vuruşta tüm dünyada ve ülkemizde
yaşanan ekonomik, siyasal, kültürel olumsuzluklar dü-
ğümünü çözecek; bu arada biz© de bilimsel, hukuksal
ve özlük sorunları çözülmüş bir mesleki alan hediye
edecektir,

Böylesi bir yaklaşım mesleğimizin kuram ve uygulama-
da gelişimi, tanıtımı, yetki ve sorumluluk alanlarının
belirlenmesi, mesleki saygınlığı sağlayacak etik kural-
larının oluşturulması, geleceğin eğitiminde yaşanan
ve yaşanacak sorunları, tüm bunlarla ilişkili olarak
meslek olanımızda yaşanan gizli ve açık İşsizlik olgu-
su vb konuların vokt-i kerahat geldiğinde ve bu süre-
cin temel dinamiği olan Jeoloji Mühendislerinin dışın-
da ve birdenbire ve de İlahi bir güç tarafından halle-
dileceği sanısını verir.

Kadim devlet anlayışı ve kaderci sosyolojik yapımızın
ban meslektaşlarımızı bu sonuca ulaştırması olağan-
dır, flncak trajik olan, çoğun toplumcu düşünsel yapıya
sahip meslektaşlarımızın da bu ruh haleti içinde olma-
sıdır, ßu durumda konformist ve hedonist zaaflar top-
lumcu siyasal bir söylemle maskelsnebilmektedir. Ko-
laycılık ve bencillik uğruna aslında toplumcu düşüne©
yara almaktadır. Oysa yeni bir dünya kurma ideali,

değişimin kendimizden başlaması ile tomurcuklanır;
yaşamın her alanındaki hegemonik ilişkiler süreciyle
serpilip gelişir.

ßu genel yaklaşımın ışığında; kendi alanımızdan, je-
olojinin kuram ve uygulamadaki saygın yerinden, je-
oloji mühendislerinin bilgi ve ilişki birikimlerinden ve
dayanışmasından oluşabilecek gizilgücü hissedebili-
yoruz, ßu enerjinin yoğunlaşarak meslekî düzlemde
yaşanılan sorunların çözümüne yönelmesinin Önündeki
tarihsel engellerin aşılma momentine yaklaşıldığını
umuyoruz, ßu bağlamda; geçmişte yaşanan, Türkiye
Jeoloji Kurumu'nun kapatılmasından kaynaklanan»
mesleki dayanışmamızı zayıflatan ve özellikle bazı
akademik çevrelerde ©tkin olagelen kırgınlıkların aşıl-
masına uygun bir ortam oluşturmaya açık olduğumuzu
belirtmek istiyoruz,

Doğrusu; uluslararası bilim çevrelerind© saygın konum-
larda yer alan, bu anlamda ülkemiz ve mesleğimiz adı-
na kıvanç duyduğumuz değerli bilim adamlarımızın ulu-
sal meslek örgütüyle küskün yaşamalarını anlamakta
güçlük çekmekteyiz, yerbilimlerin© engin kuramsal
ufuklar açan kimi akademisyenlerimizin JAAO konusun-
da dargörüşlü bir duygusallığı sürdürmekte ısrar ©tme-
melerlni diliyoruz,

Unutulmamalıdır ki JAAO tüzel bir kişiliktir. ¥ön©timler-
de farklı anlayışların demokratik yollarla yer olması da
olağandır, Vönetim Kurulu'muz hatasıyla-sevabıylo ta-
rih olmuş bir yarayı deşmek niyetinde değildir, Rncak
yaşananlardan ders çıkarmak, bu sorunun mesleğimi-
zin gelişimine ve meslektaşlarımızın dayanışmasına
olumsuz yansımalarını gidermek gibi sorumluluklarımız
olduğunu düşünüyoruz. Kaİdı ki seçim bildirgemizde
de belirttiğimiz gibi yönetim anlayışımızda farklı düşü-
nenlerin diğerine tabi olmadan kendilerini her düzlem-
de ifad© edebilecekleri, voredebilecekleri yaklaşımı
egemendir, ßu yaklaşımın pratik temelinde atılmış
adımları gerek yönetim gerekse de organlar düzeyin-
de görülebilir.

Bu yaklaşımımızın temsil ve katılım düzlemindeki sını-
rı insan hakları, demokrasi ve barış yanlısı bir ayrımcı-
lıktır, ßaska herhangi bir engel yoktur, Bu ölçütler de
insanoğlunun binlere© yıllık adalet, eşitlik, özgürlük ve
aydınlanma mücadelesi sonunda bize miras bıraktığı
değerlerdir, Vani, sınırımız insan olmanın sınırıdır.

€m®kİ®, inatla, umutla
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